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1. timed practice iGKK
Qualifikation started at 17:35:00

Most 4,219 Km
22.04.2011 17:35

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
p5 2:11.048 +19.937 17:45:05.507 4 2:00.174 +5.464 17:43:38.613
(48) Frank Koch 5 1:58.691 +3.981 17:45:37.304
1 1:50.584 +3.205 17:37:08.996 (60) Christian Tarabusi 6 1:57.503 +2.793 17:47:34.807
2 1:49.105 +1.726 17:38:58.101 1 1:55.888 +4.696 17:37:21.304 7 1:56.902 +2.192 17:49:31.709
3 1:52.705 +5.326 17:40:50.806 2 1:51.192 17:39:12.496 8 1:56.760 +2.050 17:51:28.469
4 1:56.911 +9.532 17:42:47.717 3 1:52.753 +1.561 17:41:05.249 9 1:57.964 +3.254 17:53:26.433
5 1:52.928 +5.549 17:44:40.645 4 1:55.473 +4.281 17:43:00.722 10 1:54.710 17:55:21.143
6 1:48.047 +0.668 17:46:28.692 5 1:57.726 +6.534 17:44:58.448 p11 2:26.189 +31.479 17:57:47.332
7 1:48.670 +1.291 17:48:17.362 6 1:56.901 +5.709 17:46:55.349
8 1:47.379 17:50:04.741 p7 2:20.440 +29.248 17:49:15.789 (2) Wolfgang Bréuer
9 1:49.239 +1.860 17:51:53.980 p8 2:34.037 +42.845 17:51:49.826 1 1:59.505 +4.747 17:37:39.438
10 1:49.440 +2.061 17:53:43.420 2 1:59.243 +4.485 17:39:38.681
1 1:51.371 +3.992 17:55:34.791 (111) Alexander Knaf 3 1:56.934 +2.176 17:41:35.615
p12 2:44.962 +57.583 17:58:19.753 1 1:52.726 +0.560 17:37:08.426 4 1:54.758 17:43:30.373
2 1:52.411 +0.245 17:39:00.837 5 2:00.634 +5.876 17:45:31.007
(44) Andreas Gotti 3 1:52.338 +0.172 17:40:53.175 p6 2:11.268 +16.510 17:47:42.275
1 1:52.819 +4.816 17:37:26.023 4 1:55.217 +3.051 17:42:48.392
2 1:50.235 +2.232 17:39:16.258 5 1:52.166 17:44:40.558 (80) Eric Keller
3 1:49 254 +1.051 17:41:05.512 p6 2:12.182 +20.016 17:46:52.740 1 1:58.440 +3.502 17:38:31.567
4 1:49.904 +1.901 17:42:55.416 7 3:30.620 +1:38.454 17:50:23.360 2 1:58.327 +3.479 17:40:29.894
5 1:51.260 +3.257 17:44:46.676 8 1:52.893 +0.727 17:52:16.253 3 1:57.995 +3.147 17:42:27.889
6 1:49.196 +1.193 17:46:35.872 9 1:52.865 +0.699 17:54:09.118 4 1:57.432 +2.584 17:44:25.321
7 1:50.002 +1.999 17:48:25.874 10 1:52.260 +0.094 17:56:01.378 5 1:56.195 +1.347 17:46:21.516
8 1:48.507 +0.504 17:50:14.381 p11 2:17.522 +25.356 17:58:18.900 6 1:56.102 +1.254 17:48:17.618
9 1:48.003 17:52:02.384 7 1:55.846 +0.998 17:50:13.464
10 1:50.020 +2.017 17:53:52.404 (66) Ron Schonfelder 8 1:54.894 +0.046 17:52:08.358
p11 2:12.706 +24.703 17:56:05.110 1 1:52.487 +0.002 17:37:13.265 9 1:54.874 +0.026 17:54:03.232
2 1:52.485 17:39:05.750 10 1:54.848 17:55:58.080
(58) Mario Lindner 3 1:53.431 +0.946 17:40:59.181
1 1:57.075 +6.793 17:37:52.059 p4 2:15.325 +22.840 17:43:14.506 (11) Josef Bréuer
2 1:52.171 +1.889 17:39:44.230 1 1:59.483 +4.594 17:37:41.609
3 1:54.690 +4.408 17:41:38.920 (82) Steffen Gramer 2 1:59.765 +4.876 17:39:41.374
4 1:57.204 +6.922 17:43:36.124 1 1:55.564 +2.186 17:37:25.546 3 1:59.837 +4.948 17:41:41.211
5 1:56.752 +6.470 17:45:32.876 2 1:55.497 +2.119 17:39:21.043 4 1:59.049 +4.160 17:43:40.260
6 1:59.226 +8.944 17:47:32.102 3 1:54.556 +1.178 17:41:15.599 5 1:57.074 +2.185 17:45:37.334
7 1:52.958 +2.676 17:49:25.060 4 1:55.530 +2.152 17:43:11.129 6 1:54.889 17:47:32.223
8 1:50.282 17:51:15.342 5 1:55.307 +1.929 17:45:06.436 7 1:57.156 +2.267 17:49:29.379
9 1:50.758 +0.476 17:53:06.100 6 1:54.161 +0.783 17:47:00.597 p8 2:11.022 +16.133 17:51:40.401
10 1:50.409 +0.127 17:54:56.509 7 1:54.614 +1.236 17:48:55.211
p11 2:30.123 +39.841 17:57:26.632 8 1:53.378 17:50:48.589 (9) Othmar Atzmiiller
9 1:53.759 +0.381 17:52:42.348 1 1:57.283 +2.294 17:37:39.089
(62) Axel Friedrichs 10 1:54.237 +0.859 17:54:36.585 2 1:56.851 +1.862 17:39:35.940
1 1:50.557 +0.273 17:37:11.613 3 1:54.989 17:41:30.929
2 1:50.284 17:39:01.897 (68) Heiko Senkel 4 1:59.680 +4.691 17:43:30.609
3 1:51.183 +0.899 17:40:53.080 1 1:58.265 +4.109 17:37:22.036 5 2:00.540 +5.551 17:45:31.149
4 1:52.289 +2.005 17:42:45.369 2 1:56.289 +2.133 17:39:18.325 p6 2:10.527 +15.538 17:47:41.676
p5 2:12.086 +21.802 17:44:57.455 3 1:55.379 +1.223 17:41:13.704
4 1:56.601 +2.445 17:43:10.305 (1) Thomas Krau®
(89) Lenno Huthmacher 5 1:56.921 +2.765 17:45:07.226 1 1:59.152 +3.982 17:37:46.008
1 1:52.325 +1.964 17:37:14.698 6 1:54.156 17:47:01.382 2 1:55.785 +0.615 17:39:41.793
2 1:51.376 +1.015 17:39:06.074 p7 2:22.349 +28.193 17:49:23.731 3 1:56.656 +1.486 17:41:38.449
3 1:53.453 +3.092 17:40:59.527 4 1:56.992 +1.822 17:43:35.441
4 1:53.235 +2.874 17:42:52.762 (5) Wolfgang-Rolf Becker 5 1:55.170 17:45:30.611
5 1:51.566 +1.205 17:44:44.328 1 2:02.498 +8.162 17:37:54.137 p6 2:08.309 +13.139 17:47:38.920
6 1:51.248 +0.887 17:46:35.576 2 1:58.147 +3.811 17:39:52.284
7 1:51.419 +1.058 17:48:26.995 3 1:55.695 +1.359 17:41:47.979 (106) Moritz Klaus
8 1:50.522 +0.161 17:50:17.517 4 1:55.601 +1.265 17:43:43.580 1 2:03.501 +6.767 17:37:39.083
9 1:50.542 +0.181 17:52:08.059 5 1:55.663 +1.327 17:45:39.243 2 2:01.385 +4.651 17:39:40.468
10 1:50.361 17:53:58.420 6 1:54.336 17:47:33.579 3 2:02.400 +5.666 17:41:42.868
p11 3:30.587 +1:40.226 17:57:29.007 7 1:56.677 +1.341 17:49:29.256 4 2:02.358 +5.624 17:43:45.226
p8 2:06.474 +12.138 17:51:35.730 5 1:59.461 +2.727 17:45:44.687
(42) Franz Wittman 6 2:02.919 +6.185 17:47:47.606
1 1:52.593 +1.482 17:37:19.585 (27) Harald Schwindt 7 1:57.459 +0.725 17:49:45.065
2 1:51.786 +0.675 17:39:11.371 1 2:04.081 +9.371 17:37:35.864 8 1:58.121 +1.387 17:51:43.186
3 1:51.977 +0.866 17:41:03.348 2 2:01.968 +7.258 17:39:37.832 9 1:56.734 17:53:39.920
4 1:51.111 17:42:54.459 3 2:00.607 +5.897 17:41:38.439 10 1:57.845 +1.111 17:55:37.765
Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER Orbits

www.bike-promotion.com

Gedruckt: 22.04.2011 18:22:59

www.mylaps.com

Lizensiert fiir DT Bike-Promotion FT GmbH

Seite 1/2



PRO

\./\/J

Ztrack agency

\

OTION

\L)/ )

IBPM 1 Most/CZ

IGKK

1. timed practice iGKK
Qualifikation started at 17:35:00

Most 4,219 Km
22.04.2011 17:35

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
p11 2:21.466 +24.732 17:57:59.231 8 1:58.602 17:52:14.993 1 2:29.149 +6.683 17:38:49.446
9 2:06.209 +7.607 17:54:21.202 2 2:23.686 +1.220 17:41:13.132
(15) Andre Mehlhorn 10 2:00.671 +2.069 17:56:21.873 3 2:22.466 17:43:35.598
1 1:59.895 +3.101 17:37:38.562 p4 2:44.738 +22.272 17:46:20.336
2 1:56.794 17:39:35.356 (69) Klaus Schréder
1 2:00.016 +0.949 17:37:51.769 (92) Frank Heinrich
(71) Franz Schwaiger 2 1:59.999 +0.932  17:39:51.768 1 2:37528 +4141  17:38:56.803
1 1:58.216 +1274  17:38:01.272 3 1:59.067 17:41:50.835 2 2:37.261 +3.874  17:41:34.084
2 1-58.400 11458  17:39:59.672 4 2:02.747 +3.680  17:43:53582 3 2:35.018 +1631  17:44:09.082
3 1:56.942 17:41:56.614 p5 2:24.245 +25.178 17:46:17.827 4 2:34.505 +1.118 17:46:43.587
p4 2:18.354 +21.412 17:44:14.968 5 2:33.387 17:49:16.974
(29) Uwe Bérwald 6 2:34.415 +1.028 17:51:51.389
(112) Maurice Ulrich 1 2:03.124 +4.010 17:37:52.907 p7 3:15.509 +42.122 17:55:06.898
p1 2:30.765 +33.683 17:38:04.374 2 2:01.953 +2.839 17:39:54.860
2 2:36.023 +38.941 17:40:40.397 3 2:00.151 +1.037 17:41:55.011 (95) Kevin Stocker
3 1:58.257 +1.175 17:42:38.654 4 2:02.176 +3.062 17:43:57.187 p1 2:17.594 -3:58:37.181 17:37:40.542
4 1:57.082 17:44:35.736 5 2:00.899 +1.785 17:45:58.086 2 2:38.355 -3:58:16.420 17:40:18.897
5 1:57.727 +0.645 17:46:33.463 6 1:59.114 17:47:57.200 p3 4:09.376  -3:56:45.399 17:44:28.273
6 1:58.522 +1.440 17:48:31.985 p7 2:21.037 +21.923 17:50:18.237
7 1:58.321 +1.239 17:50:30.306
8 1:58.517 +1.435 17:52:28.823 (41) Jens Bebjolka
9 1:59.908 +2.826 17:54:28.731 1 2:04.463 +3.106 17:37:57.410
10 2:02.567 +5.485 17:56:31.298 2 2:03.390 +2.033 17:40:00.800
p11 2:31.971 +34.889 17:59:03.269 3 2:04.208 +2.851 17:42:05.008
4 2:05.293 +3.936 17:44:10.301
(35) Franko Piesner 5 2:06.060 +4.703 17:46:16.361
1 2:05.371 +7.728 17:37:38.128 6 2:03.594 +2.237 17:48:19.955
2 1:59.990 +2.347 17:39:38.118 7 2:01.588 +0.231 17:50:21.543
3 1:58.987 +1.344 17:41:37.105 8 2:02.571 +1.214 17:52:24.114
4 1:59.151 +1.508 17:43:36.256 9 2:02.604 +1.247 17:54:26.718
5 1:57.643 17:45:33.899 10 2:01.357 17:56:28.075
6 1:57.976 +0.333 17:47:31.875 p11 2:38.008 +36.651 17:59:06.083
p7 2:17.157 +19.514 17:49:49.032
(227) Andreas Lindberg
(32) Peter Christiani 1 2:14.080 +9.882 17:38:19.417
1 2:00.119 +2.083 17:37:39.091 2 2:11.092 +6.894 17:40:30.509
2 1:59.208 +1.172 17:39:38.299 3 2:07.914 +3.716 17:42:38.423
3 1:58.036 17:41:36.335 4 2:06.210 +2.012 17:44:44.633
4 1:58.943 +0.907 17:43:35.278 5 2:04.836 +0.638 17:46:49.469
5 1:58.064 +0.028 17:45:33.342 6 2:05.692 +1.494 17:48:55.161
p6 2:11.350 +13.314 17:47:44.692 7 2:04.198 17:50:59.359
7 2:16.881 +18.845 17:50:01.573 8 2:04.787 +0.589 17:53:04.146
8 1:58.374 +0.338 17:51:59.947 9 2:05.694 +1.496 17:55:09.840
9 1:58.289 +0.253 17:53:58.236 p10 2:41.175 +36.977 17:57:51.015
p10 2:53.441 +55.405 17:56:51.677
(7) Jac Elsen v. d.
(59) David Novotny 1 2:20.573 +15.643 17:38:26.061
1 2:04.971 +6.625 17:39:01.131 2 2:14173 +9.243 17:40:40.234
2 2:02.331 +3.985 17:41:03.462 3 2:10.207 +5.277 17:42:50.441
3 2:01.489 +3.143 17:43:04.951 4 2:06.899 +1.969 17:44:57.340
4 2:04.539 +6.193 17:45:09.490 5 2:04.930 17:47:02.270
5 1:58.889 +0.543 17:47:08.379 6 2:11.052 +6.122 17:49:13.322
6 2:00.358 +2.012 17:49:08.737
7 1:58.346 17:51:07.083 (G103) Jesper Levinsen
8 1:59.256 +0.910 17:53:06.339 1 2:18.930 +9.294 17:38:26.684
9 2:01.277 +2.931 17:55:07.616 2 2:15.206 +5.570 17:40:41.890
p10 2:40.713 +42.367 17:57:48.329 3 2:15.955 +6.319 17:42:57.845
4 2:14.131 +4.495 17:45:11.976
(91) Max Kéhler 5 2:14.345 +4.709 17:47:26.321
1 2:09.713 +11.111 17:38:07.456 6 2:12.201 +2.565 17:49:38.522
2 2:03.174 +4.572 17:40:10.630 7 2:09.636 17:51:48.158
3 2:00.621 +2.019 17:42:11.251 8 2:09.960 +0.324 17:53:58.118
4 1:59.914 +1.312 17:44:11.165 9 2:11.682 +2.046 17:56:09.800
5 2:05.999 +7.397 17:46:17.164 p10 2:49.143 +39.507 17:58:58.943
6 2:00.605 +2.003 17:48:17.769
7 1:58.622 +0.020 17:50:16.391 (33) Uwe Kallenbach
Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER Orbits

www.bike-promotion.com

Gedruckt: 22.04.2011 18:22:59

www.mylaps.com

Lizensiert fiir DT Bike-Promotion FT GmbH

Seite 2/2



